

## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 15/2023 நாள்: 25.02.2023

## செய்தி வெளியீடு

ஒருங்கிணைந்த குடிமைப்பணிகள் தேர்வு -2 (தொகுதி-2 & 2A)ன் முதன்மை எழுத்துத் தேர்வு இன்று (25.02.2023 முப & பிப) 20 மாவட்டத் தேர்வு மையங்களில் நடைபெறுகிறது. வருகைப்பதிவேட்டில் உள்ள தேர்வர்களின் பதிவெண்களின் வரிசையிலும், வினாத்தாட்களில் உள்ள பதிவெண்களின் வரிசையிலும் இருந்த வேறுபாட்டின் காரணமாக காலை வினாத்தாட்கள் வழங்குவதில் காலதாமதம் ஏற்பட்டது. நிலைமை சரிசெய்யப்பட்டு, தற்போது அந்த தேர்வு அனைத்து இடங்களிலும் துவங்கப்பட்டுள்ளது. இந்த கால தாமதத்தை ஈடுசெய்யும் வகையில் மதிய தேர்வு 2.30 மணிக்குத் துவங்கி 5.30 மணி வரை நடைபெறும்.

> அஜய் யாதவ் இ.ஆ.ப., தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



## TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 15 /2023 Dated: 25.02.2023

## **Press Release**

The Main Written Examination for the posts included in the Combined Civil Services Examination – II (Group II & IIA) is being conducted today (25.02.2023 FN and AN) in twenty district centres in the State. The difference in sequence of arrangement in attendance sheet order and the question booklet order caused delay in distribution of question booklets to the candidates. The issue has since been resolved and examination commenced in all the centres. It has been instructed to give additional time to the candidates corresponding to the delay in the commencement of examination in the Forenoon session and the Afternoon session examination has been scheduled to be commenced from 2.30PM to 5.30PM.

Ajay Yadav, I.A.S., Controller of Examinations